
令和３年２月５日 

保護者 様 

日 々 輝 学 園 高 等 学 校 

神奈川校 校長 桑山 光生 

 

 

これからの教育活動と感染症対策について 

― 今後のスケジュール変更等のお知らせ(改) ― 

 

 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃の本校教育活動に対するご理解

とご協力に感謝を申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、すでにお知らせしました２月の教育活動

について、あらためて変更させていただくことにいたしました。２月８日(月)以降の予定を

修正しておりますが、生徒たちの安全を最優先に考えると同時に、対面による授業を増加

させることで、今年度の教育活動を締め括りたいと思います。ご理解とご協力をお願い申

し上げます。 

 また、感染症対策につきましては、これまでと同様に徹底してまいります。ご家庭にお

かれましてもご留意いただくように重ねてお願い申し上げます。 

以下、「これからの教育活動」について、具体的に記しますのでご参照ください。なお、

時間割等の詳細は担任(classroom)より連絡いたします。 

 

 

記 

 

● 「これからの教育活動」（下線部：２月８日以降の変更点） 

 

 ・２月 ８日(月)～１５日(月) 

１～２年生 短縮授業  【午前】 

 ※１０日(水)はオンライン授業（１～２年生） 

     ※１２日(金)は教育活動研究日（家庭学習日） 

 

 ・２月１６日(火)～１９日(金) 

単位認定試験  【午前】 

 

・２月２２日(月)～２６日(金) 

１～２年生 短縮授業  【午前】 

※２２日(月)は家庭学習日（追試を実施予定） 

 

 

＊ 登校時間など詳細は予定表(別途配布、ホームページ掲載)をご確認ください。 

＊ 午後まで学校に残る場合など、昼食時の感染症対策を特に徹底いたします。 

＊ 今後の状況により予定を変更する場合もあります。 

＊ 職員の勤務体制を通常時より減じています。 

(管理職や学年職員がおりますので、何かありましたら学校へご連絡ください) 

 

以上 

 


